

انسولین هست ولی...

بیماران در جست و جوی برندهای خارجی و انواع خاصی مانند انسولین قلمی هستند و کمتر به مصرف نمونه های ایرانی موجود در بازار تمایل دارند.
رئیس انجمن دیابتی گابریک: «می دانیم کشور در تحریم است و این موضوع برکسی پوشیده نیست اما نکته اینجاست که تهیه انسولین بیماران دیابتی جزو بایدهاست و مانند غذا و آب حیاتی است.»

۲ صفحه روحانی: قانع کردن مردم مهم ترین مسأله است



۶ صفحه «سام شمس آبادی» مجموعه دار حرفه ای فیلاتلیک ایران از چالش ها و تاریخ کمتر شنیده شده ایران می گوید

پیشنهاد وسوسه انگیز «موزه لوور» به وارث «سردار اسعد بختیاری»

تصویر سردار بهادر (سردار اسعد بختیاری دوم)، جد بزرگ سام شمس آبادی

عکس: سعید غلامحسینی / شهروند

۲ صفحه نباید بگذاریم فضا برای بخش خصوصی ناامن شود

معاون اول رئیس جمهوری: «حذف بخش خصوصی از اقتصاد جفا به کشور است»

۴ صفحه کمک های اولیه با چند کلیک

یکی از مریبان فعال کمک های اولیه در استان البرز از ایده های خلاقه اش برای آموزش آنلاین کمک های اولیه در دوران همه گیری ویروس کرونا می گوید

۵ صفحه حاضر سر شیفت، غایب در کلاس

دانش آموزان «جُفیر» به جای درس و مشق نگهبان لوله های نفتی هستند

۷ صفحه حادثه در شرکت پودر ماهی باز هم کارگران را قربانی کرد

داستان تکرار یک ماجرای تلخ در سوزا

است. میان مردم آسیب دیده از بحران در کرمانشاه و سیل سیستان و بلوچستان توزیع شد.
محمد نصیری در گفت و گو با خبرنگار مهر، از پرداخت بخشی از کمک های بین المللی به آسیب دیدگان زلزله کرمانشاه و سیل سیستان و بلوچستان خبر داد و ابراز داشت: «بخشی از کمک های نقدی بین المللی که به تازگی دریافت شده، با همکاری سازمان داوطلبان هلال احمر و بنیاد مسکن میان مردم آسیب دیده از بحران این دو استان توزیع شده است.»
او با بیان اینکه این رقم به افرادی که منازلشان نیمه تمام باقی مانده، پرداخت شده است، افزود: «بر این اساس به یک هزار و ۵۰۰ نفر از زلزله زدگان استان کرمانشاه و ۳ هزار نفر از سیل زدگان سیستان و بلوچستان نفری ۲ میلیون و ۲۰۰ تومان پرداخت شده است.»

توزیع ۸۰ هزار بسته غذایی میان متاثران ویروس کرونا

نصیری از توزیع ۸۰ هزار بسته غذایی میان متاثران ویروس کرونا در سراسر کشور خبر داد و گفت: این بسته های غذایی به ارزش ۲۴ میلیارد تومان از محل کمک های فدراسیون بین المللی صلیب سرخ تهیه شده است.
بنا به گفته همتی بخشی از کمک های نقدی بین المللی از جمله کمک های فدراسیون بین المللی جمعیت های صلیب سرخ دریافت شده. او ادامه داد: این دریافت ها معادل سازی شده است. از محل این معادل سازی نیز برای هموطنان آسیب دیده از کرونا در سراسر کشور، بسته های غذایی تهیه شده است.
سخنگوی جمعیت هلال احمر توضیح داد: «اعتبار تامین بسته ها نیز میان استان ها توزیع شده است. زمان توزیع بسته های غذایی نیز همزمان با ایام اعیاد ماه ربیع خواهد بود.»

دکتر همتی خریدار

توزیع ۸۰ هزار بسته غذایی در بین خانوارهای کم برخوردار



رئیس جمعیت هلال احمر از توزیع مرحله جدید بسته های غذایی در استان های محروم و متأثر از کرونا با اولویت خبر داد.
کریم همتی بیان کرد: ۸۰ هزار بسته غذایی ۳۰۰ هزار تومانی جهت توزیع در میان خانوارهای کم برخوردار کشور در نظر گرفته شده است که به مناسبت ماه ربیع الاول توزیع خواهد شد.
رئیس جمعیت هلال احمر با اشاره به کمک های انجام شده به خانواده های زلزله زده کرمانشاه در سال ۹۶ و خانواده های سیل زده سیستان و بلوچستان در سال ۹۸ مطرح کرد: «کمک هایی نیز برای حدود ۳ هزار خانوار در استان سیستان و بلوچستان و ۱۵۰۰ خانوار در استان کرمانشاه در نظر گرفته شده است.»
همتی عنوان کرد: انتخاب خانوارها نیز با هماهنگی استانداری، بنیاد مسکن و جمعیت هلال احمر استان هاست که هر خانواده ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان از محل کمک های مردمی برایشان واریز شده است.»

پرداخت ۲ میلیون و ۲۰۰ تومان به آسیب دیدگان

سخنگوی جمعیت هلال احمر نیز در این خصوص گفت: «بخشی از کمک های نقدی بین المللی که به تازگی دریافت شده

او با اشاره به کمک های مردمی به جمعیت هلال احمر گفت: همچنین ۲۵۰ هزار بسته غذایی، ۲۶۸ هزار بسته بهداشتی و بیش از ۵۰۰ هزار بسته مخصوص بیماران سرطانی از کمک های مردمی بین نیازمندان توزیع شد.

بازگشت پول های بلوکه شده

همتی با اشاره به آزاد سازی پول های بلوکه شده هلال احمر که به دلیل تحریم ها اجازه ورود به کشور نداشت. اظهار کرد: حدود